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Tikkurilan osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 2012
— Hyvé tulos heikkenevassa markkinatilanteessa

Heind-syyskuu 2012 lyhyesti

Liikevaihto oli vertailukauden tasolla 191,7 miljoonassa eurossa (7—9/2011: 191,8).

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia erié oli 32,2 (31,0) miljoonaa euroa eli 16,8 (16,2) prosenttia
likevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 31,4 (31,0) miljoonaa euroa eli 16,4 (16,2) prosenttia liikevaihdosta.
Kertaluonteiset erat olivat -0,7 (0,0) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,51 (0,50) euroa.

Rahavirta investointien jalkeen oli 64,0 (38,5) miljoonaa euroa. Rahavirran parantumisen keskeisena
syyna on edellisvuoden vastaavaa aikaa parempi nettokayttopadoman kehitys.

Tammi-syyskuu 2012 lyhyesti

Liikevaihto nousi 4,8 prosenttia 550,1 miljoonaan euroon (1-9/2011: 524,6).

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli 77,1 (65,0) miljoonaa euroa eli 14,0 (12,4) prosenttia
likevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 70,5 (65,0) miljoonaa euroa eli 12,8 (12,4) prosenttia liikevaihdosta.
Kertaluonteiset erat olivat -6,6 (0,0) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 1,02 (0,92) euroa.

Tilikauden 2012 liikevaihto- ja liikevoittoennusteet

Tikkurila pitédd 11.9.2012 paivittamansa nakymat tilikaudelle 2012 ennallaan. Tikkurila arvioi
raportoidun lilkevoiton ylittavan 65 miljoonaa euroa (2011: 61,2 milj. euroa) ja liikevoiton ilman
kertaluonteisia eria ylittavan 70 miljoonaa euroa (62,7 milj. euroa). Raportoidun liikevaihdon
arvioidaan ylittavan 660 miljoonaa euroa (644 milj. euroa).
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Avainluvut

(Milj. euroa) 7-9/2012 7-9/2011 Muutos-  1-9/2012 1-9/2011 Muutos- 1-12/2011
% %

Tuloslaskelma

Liikevaihto 191,7 191,8 -0,1% 550,1 524,6 4.8% 643,7

Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 32,2 31,0 3,8% 77,1 65,0 18,7 % 62,7

Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria 16,8 % 16,2 % 14,0 % 12,4 % 9,7 %

Liikevoitto (EBIT) 31,4 31,0 1,5% 70,5 65,0 8,5% 61,2

Liikevoitto-% (EBIT-%) 16,4 % 16,2 % 12,8 % 12,4 % 9,5%

Tulos ennen veroja 30,4 28,7 6,1 % 63,4 56,0 13,4 % 50,7

Katsauskauden tulos 22,6 22,0 2,8% 45,1 40,5 11,4 % 35,5

Muita keskeisia

tunnuslukuja

Tulos per osake, euroa 0,51 0,50 28 % 1,02 0,92 11,4% 0,80

Sidotun padoman tuotto

(ROCE), % rullaava 20,9 % 20,6 % 20,9 % 20,6 % 19,4 %

Rahavirta investointien jalkeen 64,0 38,5 66,4 % 40,5 125 2245% 13,3

Korollinen nettovelka kauden

lopussa 89,1 102,7 -13.2 % 99,4

Nettovelkaantumisaste

(gearing), % 42,1 % 53,3 % 51,9 %

Omavaraisuusaste, % 43,6 % 41,0 % 441 %

Henkilostd kauden lopussa 3358 3721 -9,8% 3

551
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Toimitusjohtaja Erkki Jarvinen:

"Yha haastavammaksi muuttuneesta markkinatilanteesta huolimatta teimme hyvan tuloksen kolmannella
neljannekselld. Operatiivinen liikevoittomme parani hieman vertailukauden ennatykselliselta tasolta.
Kehitysta tukivat toiminnan tehostaminen ja sitoutunut henkiléstémme, joka on tehnyt hyvaa tyota. Lisaksi
saimme jonkin verran tukea suotuisista valuuttakurssimuutoksista.

Nostimme syyskuussa ennustettamme koko vuoden tuloksesta ja tarkensimme arviotamme liikevaihdon
kehityksestad. Piddmme ndkymamme ennallaan eli arvioimme kuluvan vuoden raportoidun liikkevoiton
ylittdvan 65 miljoonaa euroa ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eria ylittdvan 70 miljoonaa euroa.
Raportoidun liikevaihdon arvioimme ylittdvan 660 miljoonaa euroa."

Tiedotustilaisuus tdn&aan klo 12.00

Tiedotustilaisuus Tikkurilan tammi-syyskuun 2012 osavuosikatsauksesta jarjestetaan tiedotusvélineille ja
analyytikoille hotelli Kampin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tAn&an
7.11.2012 klo 12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas
samoissa tiloissa alkaen klo 11.30. Osavuosikatsausta esittelevat toimitusjohtaja Erkki Jarvinen ja CFO

Jukka Havia.

Pdrssitiedote ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta

Tikkurila julkaisee tilinpaatodstiedotteen tilikaudelta 2012 perjantaina 15.2.2013 noin klo 9.00.

Tikkurila Oyj
Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja

Lisatietoja:

Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
matkapuh. 0400 455 913,

Jukka Havia, CFO
matkapuh. 050 355 3757,

Minna Avellan, sijoittajasuhdepaallikk®
matkapuh. 040 533 7932,

Tikkurila on jo 150 vuoden ajan tarjonnut kuluttajille ja ammattilaisille helppokéayttoisia ja kestavia ratkaisuja
pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila haluaa olla johtava maaliyhtié Pohjoismaissa seka
Venjalla ja muissa valituissa Itd-Euroopan maissa. — Varia elaméaéasi Tikkurilasta.


http://www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat
mailto:erkki.jarvinen@tikkurila.com
mailto:jukka.havia@tikkurila.com
mailto:minna.avellan@tikkurila.com
http://www.tikkurilagroup.fi/
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Tikkurila Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2012

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan saantelyn mukaisesti, ja
siina esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2011 tiedot. Osavuosikatsauksessa
esitetyt luvut ovat itsendisesti pyoristettyja lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tassa katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tssa katsauksessa esitetyt yritysta tai sen liiketoimintaa koskevat lausumat perustuvat johdon
nakemyksiin ja yleista makrotaloudellista tai toimialan tilannetta kasittelevat kohdat kolmansien osapuolten
informaatioon.

Mikali osavuosikatsauksen kieliversioiden valilla on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljaén raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila kayttaa nimitysta
strateginen liiketoimintayksikko (SBU). Tikkurilan raportoitavat liikketoimintayksikdt ovat SBU East, SBU
Scandinavia, SBU Finland ja SBU Central Eastern Europe. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Venaja,
Ukraina, Keski-Aasian maat seka Valko-Vengja. SBU Scandinavian toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi,
Tanska ja Norja. SBU Finlandin toiminta-alueena on Suomi. SBU Central Eastern Europen toiminta-
alueeseen kuuluvat seuraavat maat: Viro, Latvia, Liettua, Puola, Kiina, Saksa, Serbia ja Makedonia. Liséksi
kyseinen strateginen liiketoimintayksikkd on vastuussa viennista noin 25 maahan, jotka eivat kuulu muiden
strategisten liiketoimintayksikoiden toiminta-alueeseen.

Markkinakatsaus

Markkinat heikkenivét edelleen syksylla, ja eurokriisin pitkittyminen alkoi heijastua enenevassa maarin myos
Vendjalle. Puolassa kuluttajien luottamus jatkoi laskuaan. Myds suomalaisten ja ruotsalaisten kuluttajien
luottamus on keskimaaraista alhaisemmalla tasolla. Suomessa syksylla selvasti lisdantyneet
yhteistoimintaneuvottelu- ja irtisanomisilmoitukset heikensivat selvasti kuluttajien luottamusta oman
taloutensa kehittymiseen. Suomen ja Ruotsin talouksien kasvun arvioidaan jaéavan alle prosenttiin kuluvan
vuoden aikana. Venajan ja Puolan talouksien arvioidaan kasvavan keskim&arin kolmisen prosenttia vuoden
2012 aikana.

Rakentaminen hidastui Tikkurilan keskeisilla markkinoilla. Rakentamisen volyymit ovat laskussa Suomessa
ja Ruotsissa. Vengjalla rakentaminen kasvoi viela alkuvuonna, mutta kaantyi laskuun kesalla. Rakentamisen
kasvu on ollut merkittavinta perinteisten kasvukeskusten, kuten Moskovan ja Pietarin, ulkopuolella. Puolan
rakentamisen arvioidaan kasvavan jonkin verran kuluvan vuoden aikana.

Talouden epéavarmuus ja rakentamisen hidastuminen heijastuivat rakennustarvikkeiden ja maalinmyyntiin
Tikkurilan paamarkkinoilla. Vengjalla maalimarkkinan volyymin arvioidaan kasvaneen mutta arvon laskeneen
hieman alkuvuoden aikana. Ven&jan maalimarkkinaosuuksissa ei ole tapahtunut merkittavia muutoksia.
Tikkurilan markkinaosuus kauppa- ja rakennusmaaleissa oli noin 18 prosenttia ensimmaisen vuosipuoliskon
aikana (lahde: Chem-Courier). Seké Ruotsin ettd Suomen kauppa- ja rakennusmaalimarkkinan arvo kasvoi
hieman alkuvuoden aikana. Ruotsissa maalialan kilpailutilanne on kiristynyt selvasti, minka johdosta
Tikkurilan markkinaosuus laski Ruotsissa noin 38 prosenttiin (vuonna 2011 noin 40 %, lahde: SVEFF). My6s
Suomessa kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuus laski hieman, mutta Tikkurilan markkinaosuus sailyi
yli 50 prosentissa (lahde: VTY). Puolassa yhtion markkinaosuus laski noin 15 prosenttiin (vuonna 2011 noin
16 %, lahde: IBP Research). Tikkurila on markkinajohtaja kauppa- ja rakennusmaaleissa Venjalla,
Ruotsissa ja Suomessa. Puolassa Tikkurila on neljanneksi suurin toimija.

Tikkurilan keskeisista valuutoista Venajan rupla ja Ruotsin kruunu vahvistuivat ja Puolan zloty heikkeni
hieman vertailukaudesta.
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Raaka-aineiden hintakehitys on tasaantunut kesén ja syksyn aikana.

Taloudellinen kehitys heiné-syyskuussa 2012
Alla on esitetty heina-syyskuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -tulos.
Heina-syyskuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liiketulos (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

7-9/2012 7-9/2011 7-9/2012 7-9/2011
SBU East 75,6 74,6 14,4 14,9
SBU Scandinavia 52,6 50,5 11,2 9,7
SBU Finland 26,4 27,0 3,5 3,2
SBU Central Eastern Europe 37,1 39,7 3,7 3,3
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -0,6 -0,2
Konserni yhteensa 191,7 191,8 32,2 31,0

Tikkurila-konsernin heind-syyskuun 2012 liikevaihto sdilyi vertailukauden tasolla. Volyymikehitys oli
negatiivista kaikilla markkinoilla, mika laski likevaihtoa 11,6 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotukset ja
myyntimixin muutokset kasvattivat liikevaihtoa 8,2 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 5,9
miljoonaa euroa positiivinen. Luopuminen kahdesta vahittadismyymalasta Ruotsissa vuoden 2011 lopussa
pienensi kolmannen neljanneksen liikevaihtoa 1,6 miljoonaa euroa. Helmikuun 2012 lopussa toteutetun
Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen divestoinnin vaikutus kolmannen neljanneksen
likevaihtoon oli 1,1 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria heind-syyskuussa 2012 oli 32,2 (31,0) miljoonaa euroa, mika
vastaa 16,8 (16,2) prosenttia liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) heind-syyskuussa 2012 oli 31,4 (31,0) miljoonaa euroa, mika vastaa 16,4 (16,2)
prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto ja suhteellinen kannattavuus paranivat hieman vertailukauden
ennatyksellisen hyvalta tasolta. Toiminnan tehostaminen ja valuuttakurssien muutokset vaikuttivat
myonteisesti liikevoittoon. Kiinteiden kustannusten taso nousi hieman vertailukaudesta lahinnd Venajan
kohonneen palkkatason ja suurempien markkinointipanostusten johdosta. Katsauskauden kertaluonteiset
erat olivat -0,7 (0,0) miljoonaa euroa, ja ne liittyivat lahinna Vengjalla tehtyyn tiettyjen tuotemerkkien
arvonalentumiskirjaukseen.

Hein&-syyskuun 2012 nettorahoituskulut olivat 1,0 (2,3) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 30,4 (28,7)
miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 7,8 (6,6) miljoonaa euroa, miké vastaa 25,6 (23,2) prosentin
efektiivista veroastetta. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,51 (0,50) euroa.
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Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2012

Alla on esitetty tammi-syyskuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Tammi-syyskuu
(Milj. euroa) Liikevaihto Liiketulos (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

1-9/2012 1-9/2011 1-9/2012 1-9/2011
SBU East 198,2 181,0 29,9 23,6
SBU Scandinavia 158,3 154,0 251 247
SBU Finland 92,2 91,5 15,8 12,6
SBU Central Eastern Europe 101,4 98,1 8,3 5,9
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -1,9 -1,9
Konserni yhteensa 550,1 524,6 77,1 65,0

Tikkurila-konsernin tammi-syyskuun 2012 liikevaihto kasvoi 4,8 prosenttia vertailukaudesta.
Kokonaiskasvusta 38,9 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotuksista ja myyntimixin muutoksista.
Pienemmat myyntivolyymit laskivat liikkevaihtoa 19,0 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus ol
4,0 miljoonaa euroa positiivinen. Tikkurila Zorkan hankinta heindkuussa 2011 kasvatti tammi-syyskuun 2012
likevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa. Luopuminen kahdesta vahittdismyymalasta Ruotsissa vuoden 2011 lopussa
pienensi liikevaihtoa 4,4 miljoonaa euroa. Itdisen Keski-Euroopan tytaryhtididen divestointien vaikutus
tammi-syyskuun liikevaihtoon oli 2,5 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria tammi-syyskuussa 2012 oli 77,1 (65,0) miljoonaa euroa, mika vastaa
14,0 (12,4) prosenttia liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) tammi-syyskuussa 2012 oli 70,5 (65,0) miljoonaa euroa, mika vastaa 12,8 (12,4)
prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon kasvu ja toiminnan tehostaminen paransivat liikevoittoa.
Katsauskauden kertaluonteiset erat olivat -6,6 (0,0) miljoonaa euroa. Valtaosa kertaluonteisista kuluista liittyy
konsernissa kaynnissa olevan tehostamisohjelman toimeenpanoon, minka lisdksi Vengjalla tehtiin maa-
alueeseen ja tuotemerkkeihin liittyvat arvonalentumiskirjaukset.

Tammi-syyskuun 2012 nettorahoituskulut olivat 7,1 (9,1) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 63,4 (56,0)
miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 18,3 (15,4) miljoonaa euroa, mika vastaa 28,8 (27,6) prosentin
efektiivista veroastetta. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 1,02 (0,92) euroa.
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Taloudellinen kehitys liiketoimintayksikadittain

SBU East

(Milj. euroa) 7-9/2012 7-9/2011  Muutos-  1-9/2012 1-9/2011  Muutos-  1-12/2011
% %

Liikevaihto 75,6 74,6 1,3% 198,2 181,0 9,5% 220,0

Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 14,4 14,9 -3,4 % 29,9 23,6 26,5 % 25,3

Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 19,1 % 20,0 % 15,1 % 13,1 % 11,5 %

Liikevoitto (EBIT) 13,8 14,9 -7.3% 27,8 23,6 17,7 % 25,3

Liikevoitto-% (EBIT-%) 18,3 % 20,0 % 14,0 % 13,1 % 11,5%

Investoinnit ilman

yritysostoja 2,0 08 1415% 4,3 2,3 82,9 % 3,9

Taloudellinen kehitys heiné-syyskuussa 2012

SBU Eastin kolmannen neljanneksen liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Vertailukautta matalammat
myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 7,1 miljoonaa euroa. Tikkurilan myyntivolyymin laskuun vaikutti
markkinailmapiirin heikentyminen Vengjalla, mik&a on johtanut pienempaan kokonaiskysyntéén ja kovempaan
hintakilpailuun. Alimpien hinta- ja laatuluokkien maalien suhteellinen markkinaosuus kasvoi, miké muutti
kokonaismarkkinan kysyntarakennetta. Tikkurilan toiminta on perinteisesti keskittynyt ylempien hinta- ja
laatuluokan maaleihin. Myyntihintojen korotukset kasvattivat likevaihtoa 6,0 miljoonaa euroa ja
valuuttakurssimuutokset 2,1 miljoonaa euroa.

Kolmannen neljanneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriad heikkeni hieman. Kannattavuutta heikensi
vertailukautta korkeampi kustannustaso. Kiinteiden kustannusten nousun taustalla ovat lisdantyneet myynti-
ja markkinointipanostukset seka kustannusinflaatio, joka nakyy muun muassa kohonneina
palkkakustannuksina. Katsauskauden kertaluonteiset erat olivat -0,6 miljoonaa euroa, ja ne liittyivéat tiettyjen
tuotemerkkien arvonalentumiskirjaukseen.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2012

SBU Eastin tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten ja myyntimixin
muutosten vaikutus kasvatti liikevaihtoa 21,7 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutokset 2,0 miljoonaa
euroa. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit heikensivét liikevaihtoa 6,3 miljoonaa euroa.

Tammi-syyskuun liikevoitto ilman kertaluonteisia erid nousi selvasti ja suhteellinen kannattavuus parani.
Kannattavuutta paransi erityisesti likevaihdon kasvu. Tammi-syyskuun kertaluonteiset erét olivat -2,1
miljoonaa euroa, ja ne liittyivat toiminnan tehostamiseen sekd maa-alueesta ja tuotemerkeista kirjattuihin
arvonalentumisiin.
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SBU Scandinavia

(Milj. euroa) 7-9/2012 7-9/2011  Muutos-  1-9/2012 1-9/2011  Muutos-  1-12/2011
% %

Liikevaihto 52,6 50,5 4,1 % 158,3 154,0 2.8% 192,3
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 11,2 9,7 15,1 % 25,1 24,7 1,7 % 24,3
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 21,2 % 19,2 % 15,8 % 16,0 % 12,6 %
Liikevoitto (EBIT) 11,1 9,7 14,9 % 24,6 24,7 -0,4 % 24,2
Liikevoitto-% (EBIT-%) 212 % 19,2 % 15,5 % 16,0 % 12,6 %
Investoinnit ilman

yritysostoja 0,6 0,6 13,9% 2,0 1.8 14,6 % 3,5

Taloudellinen kehitys heiné-syyskuussa 2012

SBU Scandinavian kolmannen neljanneksen liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta lahinna
valuuttakurssimuutosten johdosta. Valuuttakurssit kasvattivat liikevaihtoa 4,2 miljoonaa euroa ja
myyntihintojen korotukset ja myyntimixin muutokset 0,7 miljoonaa euroa. Alhaisemmat myyntivolyymit
laskivat liikevaihtoa 1,2 miljoonaa euroa. Joulukuun 2011 lopussa toteutettu vahittaismyymaldiden divestointi
pienensi kolmannen neljanneksen liikevaihtoa 1,6 miljoonaa euroa.

Kolmannen neljanneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eria kasvoi ja suhteellinen kannattavuus parani
likevaihdon kasvun, toiminnan tehostamisen ja valuuttakurssien suotuisan kehityksen johdosta.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2012

SBU Scandinavian tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten ja
myyntimixin muutoksen vaikutus oli 5,1 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutosten 5,1 miljoonaa euroa
positiivinen. Alhaisemmat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 1,5 miljoonaa euroa. Vahittaismyymaldiden
divestoinnin vaikutus oli 4,4 miljoonaa euroa negatiivinen.

Tammi-syyskuun liikevoitto ilman kertaluonteisia eria ja suhteellinen kannattavuus sailyivat vertailukauden
tasolla. Tammi-syyskuun kertaluonteiset erét olivat -0,5 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat toiminnan
tehostamiseen.
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SBU Finland

(Milj. euroa) 7-9/2012 7-9/2011 Muutos-  1-9/2012 1-9/2011 Muutos- 1-12/2011
% %

Liikevaihto 26,4 27,0 2,1% 92,2 91,5 0,7 % 109,2

Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 3,5 3,2 8,6 % 15,8 12,6 24,7 % 10,9

Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 132 % 11,9 % 17,1 % 13,8 % 10,0 %

Liikevoitto (EBIT) 3,4 3,2 6,3 % 13,8 12,6 8,8 % 10,8

Liikevoitto-% (EBIT-%) 13,0 % 11,9% 149 % 13,8 % 9,9 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 0,8 1,3 -39,7 % 3,7 2,6 41,3 % 4.1

Taloudellinen kehitys hein&-syyskuussa 2012

SBU Finlandin kolmannen neljanneksen likkevaihto laski hieman vertailukaudesta. Talouden epavarmuus
heijastui vahittaiskauppaan ja rakentamisen hidastuminen heikensi ammattilaisille suunnattua myyntia.
Lisaksi sateisesta syksystéa johtuen ulkomaalauskausi paattyi tavanomaista aiemmin. Vertailukautta
pienemmat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 1,9 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus ol
1,4 miljoonaa euroa positiivinen.

Kolmannen neljanneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia erid nousi vertailukaudesta ja suhteellinen
kannattavuus parani toiminnan tehostamisen johdosta.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2012

SBU Finlandin tammi-syyskuun liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Myyntihintojen korotusten vaikutus ol
5,8 miljoonaa euroa positiivinen. Matalammat myyntivolyymit laskivat liikkevaihtoa 5,0 miljoonaa euroa.

Tammi-syyskuun liikevoitto ilman kertaluonteisia eri& nousi selvasti vertailukaudesta ja suhteellinen
kannattavuus parani selvasti toiminnan tehostamisen johdosta. Katsauskauden kertaluonteiset erét olivat
-2,0 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat konsernissa kaynnissa olevaan tehostamisohjelmaan.
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SBU Central Eastern Europe (CEE)

(Milj. euroa) 7-9/2012 7-9/2011 Muutos-  1-9/2012 1-9/2011 Muutos- 1-12/2011
% %

Liikevaihto 37,1 39,7 -6,6 % 101,4 98,1 3,3% 122,2
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 3,7 3,3 10,4 % 8,3 5,9 40,4 % 4.4
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 10,0 % 8,4 % 8,2% 6,0 % 3,6 %
Liikevoitto (EBIT) 3,6 3,3 9,1% 6,5 5,9 9,6 % 3,2
Liikevoitto-% (EBIT-%) 9,8 % 8,4 % 6,4 % 6,0 % 2,6 %
Investoinnit ilman

yritysostoja 1,2 0,9 38,5 % 3,2 2,0 61,9 % 3,3

Taloudellinen kehitys hein&-syyskuussa 2012

SBU Central Eastern Europen kolmannen neljanneksen liikevaihto laski vertailukaudesta. Vertailukautta
matalammat myyntivolyymit pienensivét liikevaihtoa 1,4 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus
oli 0,1 miljoonaa euroa positiivinen ja valuuttakurssimuutosten 0,4 miljoonaa euroa negatiivinen. Helmikuun
2012 lopussa toteutetun Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen divestoinnin vaikutus
kolmannen neljanneksen liikevaihtoon oli 1,1 miljoonaa euroa negatiivinen.

Kolmannen neljanneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eria nousi vertailukaudesta. Parantuneen
kannattavuuden taustalla olivat alueella tehtyjen rakennemuutosten vaikutukset ja toiminnan tehostaminen.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2012

SBU Central Eastern Europen tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Liikevaihtoa
kasvattivat myyntihintojen korotukset, joiden vaikutus oli 6,5 miljoonaa euroa. Myyntivolyymit laskivat alueella
ilman Tikkurila Zorkan hankinnan vaikutusta. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit pienensivat
likevaihtoa 6,2 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 3,0 miljoonaa euroa negatiivinen.
Tikkurila Zorkan yhdistely konsernin tilinpaatokseen kasvatti SBU Central Eastern Europen tammi-syyskuun
likevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa. Itédisen Keski-Euroopan tytaryhtididen divestoinnin vaikutus tammi-syyskuun
likevaihtoon oli 2,5 miljoonaa euroa negatiivinen.

Tammi-syyskuun liikevoitto ilman kertaluonteisia erid nousi selvasti vertailukaudesta. Parantuneen
kannattavuuden taustalla olivat liikevaihdon kasvu seka alueella tehdyt rakennemuutokset ja toiminnan
tehostaminen. Katsauskauden kertaluonteiset erat olivat -1,8 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat
rakennemuutokseen ja toiminnan tehostamiseen.
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Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta
Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius sdilyivat katsauskaudella hyvana.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 53,1 (30,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran
parantuminen johtui erityisesti konsernissa kdynnissa olevista tehostamistoimista seké vertailukautta
paremmasta nettokayttdpadaoman muutoksesta alkuvuoden aikana. Nettokayttopaddoman maara oli
katsauskauden lopussa 107,1 (107,6) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli yhteensa -12,6
(-17,9) miljoonaa euroa, kun otetaan huomioon yrityshankintojen seka liiketoimintojen myyntien vaikutukset.
Rahavirta investointien jalkeen oli katsauskaudella yhteensa 40,5 (12,5) miljoonaa euroa.

Korollisten velkojen maaré oli 106,3 (118,6) miljoonaa euroa ja nettovelka 89,1 (102,7) miljoonaa euroa
katsauskauden lopussa. Rahavarat olivat katsauskauden péaattyessa 17,2 (15,9) miljoonaa euroa.
Lyhytaikaiset korolliset velat katsauskauden lopussa olivat yhteensa 45,6 (58,5) miljoonaa euroa, siséltaen
likkeeseen lasketut yritystodistukset, joiden nimellisarvo oli yhteensa 37,0 (0,0) miljoonaa euroa. Syyskuun
lopussa konsernilla oli pitkdaikaisia korollisia velkoja yhteensa 60,7 (60,1) miljoonaa euroa ja mydnnettyja
nostamattomia lainoja tai luottolimiitteja yhteensa 146,8 (76,0) miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 7,1 (9,1) miljoonaa euroa, josta korko- ja vastaavia kuluja oli
nettomaaraisesti 4,3 (8,0) miljoonaa. Katsauskauden korollisten velkojen pddomapainotettu keskiméaarainen
korko oli 2,9 (5,7) prosenttia. Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen vaikutus
nettorahoituskuluihin oli katsauskaudella yhteensa 2,9 (1,2) miljoonaa euroa nettotulosta heikentava.

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 43,6 (41,0) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 42,1 (53,3)
prosenttia.

Katsauskauden lopussa Tikkurilan valuuttatermiinien nimellisarvo oli 58,5 (94,9) miljoonaa euroa ja
markkina-arvo -1,3 (1,9) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa valuuttariskien nimellinen keskimaéarainen
suojausaste oli 51 prosenttia.

Investoinnit

Tammi-syyskuun 2012 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 13,1 (8,8) miljoonaa euroa.
Katsauskaudella ei tehty merkittavia yksittaisia investointeja. Katsauskauden investoinnit liittyivat muun
muassa tayteainetuotannon modernisointiin ja koulutuskeskuksen rakentamiseen Venajalla, nostolaitteiden
modernisointiin Ruotsissa, tuotevaraston kerailyjarjestelman kayttdonottoon Suomessa seka
pakkausmateriaalivaraston rakentamiseen Puolassa.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat tammi-syyskuussa 17,4 (15,6) miljoonaa euroa. Konserni tekee
arvonalentumistestauksia IAS 36 -standardin mukaisesti.
Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut tammi-syyskuussa 2012 olivat 8,1 (7,5) miljoonaa euroa
eli 1,5 (1,4) prosenttia likevaihdosta.
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Henkil6sto

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli syyskuun 2012 lopussa 3 358 (3 721) henkil6&. Henkilostomaara oli
tammi-syyskuussa 2012 keskim&érin 3 472 (3 693).

Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkildstomaéara kunkin vuosineljanneksen lopussa
liketoimintayksikoittdin vuoden 2011 alusta alkaen.

Q1/2011  Q2/2011 Q3/2011 Q4/2011 Q1/2012 Q2/2012  Q3/2012

SBU East 1558 1642 1576 1527 1522 1534 1 500
SBU Scandinavia 468 514 464 422 413 447 415
SBU Finland 743 825 705 688 624 685 562
SBU CEE 750 777 940 877 848 853 845
Konsernitoiminnot 36 36 36 37 34 36 36
Yhteensa 3555 3794 3721 3551 3441 3555 3358

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepdaoma oli syyskuun 2012 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteroity
kokonaismaara oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut syyskuun 2012 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 30.9.2012 yhteensa noin 22 500
osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijarjestelmaan rekisteroidyista suurimmista osakkeenomistajista
pidetdaan saanndllisesti paivitettyna Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa

Tikkurilan osakkeen syyskuun paatdskurssi oli 14,79 euroa. Kaupankayntimaarilla painotettu keskikurssi
tammi-syyskuussa oli 14,02 euroa, korkein kurssi 15,45 euroa ja alin kurssi 12,89 euroa. Syyskuun lopussa
Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 652,4 miljoonaa euroa. Osaketta vaihdettiin tammi-syyskuussa
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssa 8,5 miljoonaa kappaletta, mika vastaa noin 19 prosenttia rekisterdityjen
osakkeiden méaarasta. Osakevaihdon arvo oli 118,8 miljoonaa euroa.

Yritysjarjestelyt

Tikkurila myi kolmannella vuosineljannekselld puolalaisen tytéaryhtiénsa Kujot Sp.zo.o:n, entinen Tikkurila
Coatings Sp.zo.0, osakkeet. Toisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa myydyn yhtion varat ja velat
oli luokiteltu myytavana oleviin varoihin ja velkoihin. Kauppahinta oli 2,7 miljoonaa Puolan zlotya eli noin 0,7
miljoonaa euroa, josta 0,3 miljoonaa euroa suoritettiin kateisella kaupantekohetkelld. Kauppahinnan
loppuosa saadaan seuraavan kahden vuoden aikana.

Marraskuussa 2011 solmitun aiesopimuksen mukaisesti Tikkurila sai 29.2.2012 paatokseen Unkarin,
Tshekin ja Slovakian tytéryhtididensa myynnin Tikkurilan paikallisen johdon perustamalle Dejmark Group -
nimiselle yhtitlle. Tikkurila myi myés Romanian tytaryhtionsé samalle ostajalle.


http://www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat/osaketieto/osakkeenomistajat
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Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Tikkurilan liilketoimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, taloudelliset ja vahinkoriskit. Tikkurila
pyrkii tunnistamaan ja arvioimaan riskit sek&a reagoimaan niihin mahdollisimman ennakoivasti seké&
rajoittamaan niiden mahdollisia haitallisia vaikutuksia.

Makrotalouden nakymat heikkenivat edelleen syksylla ja kuluttajien varovaisuus lisdantyi kaikilla Tikkurilan
keskeisilla markkinoilla. Tilanne vaikuttaa muun muassa investointien suunnitteluun, rakentamisaktiviteettiin
ja yksityiseen kulutukseen ja sitéd kautta Tikkurilan tuotteiden ja palvelujen kysyntaan kaikilla yhtion markkina-
alueilla. Haastava taloudellinen tilanne voi myos lisata luottotappioriskien toteutumisen mahdollisuutta. Mikali
yleinen taloustilanne sailyy heikkona tai edelleen vaikeutuu, silla voi olla negatiivinen vaikutus maalien
kysyntaan. Maaliteollisuuden kilpailutilanne on kiristynyt kaikilla Tikkurilan keskeisilla markkinoilla.

Tikkurilan tilikauden 2011 tilinpaatdstiedotteessa on kuvattu keskeiset riskialueet, joissa ei ole tapahtunut
merkittavid muutoksia tilinpaatostiedotteessa esitettyyn verrattuna.

Nékymat vuodelle 2012
Tikkurila pitdé 11.9.2012 paivittAméansa tilikauden 2012 nakyméat ennallaan.

Euroalueen kriisin pitkittyminen ja talouden lisdantynyt epavarmuus ovat heikentédneet kuluttajien luottamusta
kaikilla Tikkurilan keskeisilla markkinoilla. Kuluttajien lisdantyneen varovaisuuden odotetaan vaikuttavan
negatiivisesti kuluttajien yleiseen ostohalukkuuteen ja myds Tikkurilan tuotteiden kysyntaan loppuvuoden
aikana. Raaka-ainehintojen nousun tasaantumisen arvioidaan jatkuvan loppuvuoden aikana.

Tikkurila arvioi raportoidun liikevoiton ylittavan 65 miljoonaa euroa (2011: 61,2 milj. euroa) ja liikevoiton ilman
kertaluonteisia eria ylittavan 70 miljoonaa euroa (62,7 milj. euroa). Raportoidun liikevaihdon arvioidaan
ylittdvan 660 miljoonaa euroa (644 milj. euroa). Arviot sisaltavat valuuttakurssimuutosten vaikutukset.
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Tilinp&aatoslyhennelma ja liitetiedot

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksen laatimisessa
on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpaatoksessa 2011 lukuun ottamatta alla kuvattuja vuonna 2012
kayttdonotettuja uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja.

Tama osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Pydristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivéat yhteenlaskettuina valttamatta tasmaa taulukoiden loppusummiin.

Tikkurila on soveltanut vuoden 2012 alusta lahtien seuraavia muutettuja tai uusia standardeja ja tulkintoja:

— Muutos IFRS 7:44n Rahoitusinstrumentit: tilinpaatdksessa esitettavat tiedot - rahoitusvarojen siirrot

—  Muutos IFRS 1:een Ensimmainen IFRS-standardien kayttdénotto

— Muutos IAS 12:een Tuloverot - muutos on voimassa, muttei vield hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa. Konserni
noudattaa muutosta EU:n hyvaksynnén jalkeen.

Johdon kasityksen mukaan edelld mainittujen standardien ja tulkintojen kayttdénotolla ei ole ollut merkittédvaa vaikutusta
katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA
1 000 euroa 7-9/2012 7-9/2011 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
Liikevaihto 191 658 191 824 550 051 524 617 643 729
Liiketoiminnan muut tuotot 522 410 1421 1332 1793
Kulut -155 046 -155 899 -463 523 -445 410 -562 645
Poistot ja arvonalentumiset -5 690 -5 355 -17 426 -15 568 -21 666
Liikevoitto 31444 30980 70523 64 971 61211
Nettorahoituskulut -1 049 -2 287 -7 113 -9 144 -10 832
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 9 -39 39 138 294
Voitto ennen veroja 30 404 28 654 63 449 55 966 50 673
Tuloverot -7784 -6 648 -18 300 -15 430 -15 186
Tilikauden tulos 22 620 22 005 45 149 40 536 35 487
Muut laajan tuloksen eréat
Myytavissa olevat rahoitusvarat 165 -174 162 180 342
Muuntoerot 4 049 -7 740 7 257 -7 030 -4 261
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 13 31 -87 -69 54
Tilikauden laaja tulos yhteensa 26 847 14122 52 481 33617 31622
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistaijille 22 620 22 005 45 149 40 536 35 487
Maaraysvallattomille omistajille - - - - -
Tilikauden tulos yhteensa 22 620 22 005 45 149 40 536 35 487
Tilikauden laajan tuloksen
jakautuminen
Emoyhtion omistajille 26 847 14 122 52481 33617 31622
Maaraysvallattomille omistajille - - - - -
Tilikauden laaja tulos yhteensé 26 847 14 122 52 481 33617 31 622
Emoyhtidon omistajille kuuluvasta
voitosta laskettu osakekohtainen
tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos
(euroa) 0,51 0,50 1,02 0,92 0,80

Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos (euroa) 0,51 0,50 1,02 0,92 0,80
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KONSERNIN TASE

1 000 euroa

VARAT 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
Pitk&aikaiset varat

Liikearvo 68 589 69 665 68 696
Muut aineettomat hyddykkeet 28 373 32 960 30 155
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 113 069 109 272 112 570
Osuudet osakkuusyrityksissa 1064 782 971
Myytévissa olevat rahoitusvarat 3 207 2 866 3028
Pitk&aikaiset saamiset 12 939 6 602 7564
Saamiset etuuspohjaisista elékejarjestelyista 345 242 491
Laskennalliset verosaamiset 7276 4 986 4932
Pitkdaikaiset varat yhteensé 234 862 227 375 228 407
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 91 899 96 111 94 690
Lyhytaikaiset korolliset saamiset 343 623 63
Lyhytaikaiset korottomat saamiset 140 696 130 307 96 023
Rahavarat 17 207 15926 10 426
Myytavana olevat varat - - 4 894
Lyhytaikaiset varat yhteensa 250 145 242 967 206 096
Varat yhteensa 485 007 470 342 434 503
OMA PAAOMA JA VELAT 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
Osakepaddoma 35 000 35 000 35 000
Muut rahastot 359 359 359
Kéyvén arvon rahasto 1758 1484 1636
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 40 000 40 000 40 000
Muuntoerot -6 880 -19 183 -16 281
Kertyneet voittovarat 141 294 135 119 130 786
Emoyhtidn omistajille kuuluva oma pddoma 211531 192 779 191 500
Maaraysvallattomien omistajien osuus - - -
Oma paaoma yhteensé 211531 192 779 191 500
Pitk&aikaiset velat

Pitk&aikaiset korolliset velat 60 665 60 055 60 345
Muut pitk&aikaiset velat 1431 2233 2382
Elakevelvoitteet 17 985 16 264 16 743
Varaukset 902 229 534
Laskennalliset verovelat 11 437 10 783 10 980
Pitk&aikaiset velat yhteensé 92 420 89 564 90 984
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 45 615 58 531 49 504
Lyhytaikaiset korottomat velat 135 246 129 346 101 675
Varaukset 195 122 222
Myytavana oleviin varoihin liittyvat velat - - 618
Lyhytaikaiset velat yhteensa 181 056 187 999 152 019
Oma padoma ja velat yhteensé 485 007 470 342 434 503
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
1 000 euroa 7-9/2012 7-9/2011 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Kauden tulos 22 620 22 005 45 149 40 536 35487
Oikaisut

Liiketoimet, joihin ei liity

maksutapahtumaa 8 345 8 399 24 638 19 639 25 437

Korkokulut ja muut rahoituskulut 1226 1895 7794 10 593 12 051

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -181 -785 -683 -2 626 -1219

Verot 7784 6 649 18 300 15 430 15185
Rahavirta ennen kayttdpadoman
muutosta 39 794 38 163 95198 83572 86 941
Kayttdpadoman muutos 35178 25311 -14 083 -35073 -25 421
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 659 -4 618 -5 802 -10 430 -12 700
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 196 396 528 925 1070
Maksetut tuloverot -6 582 -6 294 -22 739 -8 637 -12 790
Liiketoiminnan nettorahavirta 66 927 52 958 53102 30 357 37100
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Liiketoimintojen yhdistdminen - -11 930 - -11 930 -11 930
Muut investoinnit -3218 -2573 -13191 -8 152 -15 600
Luovutustulot 328 131 567 1927 3335
Pitkaaikaisten lainasaamisten vahennys
(+), lisays (-) -9 -98 -100 160 263
Saadut osingot - - 132 120 120
Investointien nettorahavirta -2 899 -14 470 -12 592 -17 875 -23 812
Rahavirta ennen rahoitusta 64 028 38 488 40 510 12 482 13 288
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitk&aikaisten lainojen lisays (+),
vahennys (-) - -59 801 - -80 000 -80 000
Lyhytaikaisen rahoituksen lisdys (+),
vahennys (-) -63 066 4678 -5 286 48 950 40 008
Osingonjako - - -32 199 -30 876 -30 876
Muut erat 1640 -2 895 2338 -3 536 -1 264
Rahoituksen nettorahavirta -61 426 -58 018 -35 147 -65 462 -72 132
Rahavarojen nettomuutos 2 602 -19 530 5363 -52 980 -58 844
Rahavarat kauden alussa 13 149 35088 10 426 69 328 69 328
Rahavarojen kurssimuutos -120 -368 116 422 -278
Rahavarat, jotka on esitetty myytavana
olevina varoina -138 - -336 - 336
Rahavarat kauden lopussa 16 009 15 926 16 009 15 926 10 426

Rahavarojen nettomuutos 2602 -19 530 5363 -52 980 -58 844
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TOIMINTASEGMENTIT
Tikkurilan liikketoiminta on organisoitu neljaén raportoitavaan toimintasegmenttiin. Segmentit perustuvat konsernijohdon
strategiaan olla johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maalaamiseen liittyvien ratkaisujen tarjoaja
Pohjoismaissa seka Venajalla ja muissa valituissa Ita-Euroopan maissa. Jako perustuu nadiden toimintaymparistdjen
erilaisuuteen ja siihen, miten konsernin toimintaa alueilla johdetaan. Segmenttien tuotot muodostuvat erilaisten maalien
ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnista kauppiaille, teollisuuteen sekéd ammattikayttoon. Segmentit saavat tuottoja
vahaisessa maarin myds maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnista. Tikkurila yhteinen -erdssa on esitetty
konsernihallintoon liittyvat erat.
Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi seka segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat
paatdkset perustuvat segmenttien lilkevoittoon. Segmentin varat ovat eria, joita segmentti kayttaa liketoiminnassaan tai
jotka ovat jarkevalla perusteella kohdennettavissa segmenteille. Segmenttien tuotot esitetdan asiakkaiden sijaintimaan
mukaisesti ja segmenttien varat esitetdan varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien valinen hinnoittelu perustuu
markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvat laajasta asiakaskunnasta.
Liikevaihto segmenteittain 7-9/2012 7-9/2011 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
1 000 euroa
SBU East 75 592 74 635 198 237 180 980 220 041
SBU Scandinavia 52 550 50 480 158 270 154 015 192 347
SBU Finland 26 444 27 001 92 167 91 489 109 182
SBU Central Eastern Europe 37072 39 708 101 377 98 134 122 158
Yhteensa 191 658 191 824 550 051 524 617 643 729
Liikevoitto segmenteittain 7-9/2012 7-9/2011 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
1 000 euroa
SBU East 13 836 14 920 27 817 23643 25 343
SBU Scandinavia 11132 9 688 24 555 24 659 24 237
SBU Finland 3424 3221 13758 12 644 10 804
SBU Central Eastern Europe 3649 3344 6 452 5887 3 166
Tikkurila yhteinen -598 -182 -2 060 -1 835 -2 340
Eliminoinnit 0 -12 0 -26 0
Yhteensa 31444 30980 70523 64 971 61211
Segmenteille kohdistamattomat
erat:

Nettorahoituskulut -1 049 -2 287 -7 113 -9 144 -10 832

Osuus osakkuusyritysten

tuloksista 9 -39 39 138 294
Voitto ennen veroja 30 404 28 654 63 449 55 966 50 673
Varat segmenteittéin 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
1 000 euroa
SBU East 148 257 129 011 125048
SBU Scandinavia 169 367 166 685 163 710
SBU Finland 83 366 92 029 78 708
SBU Central Eastern Europe 100 759 101 086 88 872
Segmenteille kohdistamattomat
erat 50 170 40131 41 280
Eliminoinnit -66 912 -58 601 -63 115

Varat yhteensa 485 007 470 342 434 503
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Kertaluonteiset erat segmenteittain

SBU SBU Central Tikkurila Yhteensa
1 000 euroa SBU East Scandinavia SBU Finland  Eastern Europe yhteinen 1-9/2012
Henkilostodn
liittyvat -532 -517 -2011 -592 -131 -3783
Divestoinnit,
konsernirakenteen
muutokset - -3 - -1219 - -1222
Arvonalentuminen -1 565 - - - - -1 565
Yhteensa -2 097 -520 -2011 -1811 -131 -6 570

KONSERNIYRITYSTEN MYYNNIT
1 000 euroa

Tikkurila Oyj myi kolmannella vuosineljanneksella puolalaisen tytaryhtionsa Kujot Sp.zo.o:n, entinen Tikkurila Coatings
Sp.zo.0, osakkeet. Toisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa yhtion varat ja velat oli luokiteltu myytévana oleviin
varoihin ja velkoihin.

Kauppahinta oli 2,7 miljoonaa Puolan zlotya eli noin 0,7 miljoonaa euroa, josta 0,3 miljoonaa euroa suoritettiin kateisella
kaupantekohetkelld. Kauppahinnan loppuosa saadaan seuraavan kahden vuoden aikana.

Taman kauppahintasaatavan vakuudeksi ostaja, Baltchem Spdlka Akcyjna Zaklady Chemiczne, antoi Tikkurilalle
velkakirjapantin (promissory note).

Ensimmaiselld vuosineljanneksella toteutetuista Unkarin, Tsekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen myynneista

kerrottiin tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa ensimmaisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa kohdassa
"Konserniyritysten myynnit".

Luovutustulot tytaryhtién myynnista

Luovutustulot yhteensa 626
Saamiseksi kirjattu osuus myyntihinnasta myyntihetkell& * -297
Myydyn yhtién rahavarat -144
Rahavirtavaikutus 185

* Saatavan diskonttaamaton arvo on 324 tuhatta euroa. Diskontatun koron osuus 27 tuhatta euroa tuloutetaan
korkotuottona ajan kulumisen perusteella.

Myydyn tytaryhtion varat ja velat

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja aineettomat hyddykkeet 181
Laskennalliset verosaamiset 186
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 48
Rahavarat 144
Varat yhteensa 559
Ostovelat ja muut korottomat velat 25
Velat yhteensa 25
Myydyn tytaryhtion nettovarat yhteensa 534
Myyntivoitto omassa pddomassa 92

Yhteensa 626
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AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN
MUUTOKSET 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
1 000 euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 112 570 114 736 114 736
Liiketoimintojen yhdistaminen - 3081 3273
Liséykset 10 819 7 651 13 422
Liiketoimintojen myyminen - 110 - - 145
Vahennykset -364 -376 -604
Poistot ja arvonalentumiset -13 037 -11 627 -15 389
Kurssierot ja muut muutokset 3191 -4193 -2 723
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 113 069 109 272 112 570
Hankintasitoumukset aineellisiin kdyttdomaisuushyddykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 1,7 (4,0) miljoonaa euroa.
AINEETTOMIEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
1 000 euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 98 850 98 930 08 930
Liiketoimintojen yhdistaminen - 7 893 7 787
Liséykset 2288 1145 1460
Liiketoimintojen myyminen -1 - -2 440
Véahennykset -3 - -
Poistot ja arvonalentumiset -4 389 -3941 -6 278
Kurssierot ja muut muutokset 217 -1401 -609
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 96 962 102 626 98 850

Hankintasitoumukset aineettomiin hyddykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 0,6 miljoonaa euroa.

VAIHTO-OMAISUUS

Vuoden 2012 kolmannen vuosineljanneksen loppuun mennessa kirjattiin vaihto-omaisuudesta arvoalentumistappiota 2,8
(2,4) miljoonaa euroa.



21

(25)
LAHIPIIRITAPAHTUMAT
Tikkurila-konsernin l&ahipiiriin kuuluvat emoyhtio, tytar-, osakkuus- ja yhteisyritykset. Lahipiiriin kuuluvat myés hallituksen
ja johtoryhman jasenet, mukaan lukien toimitusjohtaja.
Lahipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat:
1 000 euroa
Yhteisyritykset 1-9/2012 1-9/2011 1-12/2011
Myynnit 1809 1726 2248
Saamiset 251 241 125
Velat 22 27 13
Osakkuusyritykset
Myynnit 18 562 16 525 20 229
Ostot 994 908 1244
Saamiset 6 970 5476 3780

Velat 1 11 -

Marraskuussa 2011 solmitun aiesopimuksen mukaisesti Tikkurila sai paatokseen Unkarin, Tsekin ja Slovakian
tytaryhtididensa myynnin Tikkurilan paikallisen johdon perustamalle Dejmark Group -nimiselle yhtidlle 29.2.2012. Lisaksi
Tikkurila myi Romanian tytaryhtionsa samalle ostajalle.

Téasta kaupasta on kerrottu tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa ensimmaisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa,
kohdassa "Konserniyritysten myynnit".

Osakeperusteinen sitouttamis- ja kannustinjarjestelma

Tikkurila Oyj:n hallitus p&atti helmikuussa 2012 uudesta osakeperusteisesta jarjestelmastd avainhenkildiden
sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Toisella vuosineljanneksella hallitus valitsi kymmenen avainhenkil6a, joilla on oikeus
osallistua tdhan osakeperusteiseen jarjestelmaén. Osallistumisen ehtona on se, ettd kukin henkild ostaa itse markkinoilta
Tikkurila Oyj:n osakkeita, joiden enimmaismaara téhan jarjestelmaan liittyen on erikseen sovittu kullekin henkilélle.

Kolmannella vuosineljnneksella konsernin tuloslaskelmaan kirjattiin sitouttamis- ja kannustinjarjestelméaan liittyen IFRS
2 -standardin mukaisia henkildstokuluja yhteensa vajaa 0,2 miljoonaa euroa, ja tilikauden alusta alkaen yhteensé kuluja
on kirjattu vajaa 0,3 miljoonaa euroa. Vastaavasti jarjestelman ajanjakson 2012—-2014 laskennallinen kokonaisarvo oli
katsauskauden paattyessa 30.9.2012 yhteensa noin 1,8 miljoonaa euroa. Laskennallinen kokonaisarvo jaksotetaan
kuluina kolmen vuoden ajanjaksolle vuoden 2015 ensimmaiseen vuosineljannekseen saakka, jolloin mahdolliset
maksusuoritukset tapahtuvat, mikali jarjestelman mukaiset ehdot tayttyvat. Puolet maksuista tapahtuu osakkeina ja
puolet kateisvastikkeena. Kéteisvastikeosuuden laskennallisen arvon ja vastaavan velan maara muuttuu osakekurssin
muuttuessa ja jarjestelméan ehtojen mukaisesti.



22

(25)

VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
1 000 euroa
Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset
Lainat elakeyhtioltéa - - -
Annetut kiinnitykset - 53 000 -
Muut lainat - - -
Annetut kiinnitykset 102 102 102
Lainat yhteensa - - -
Annetut Kiinnitykset yhteensé 102 53102 102
Vastuusitoumukset
Takaukset

Omien sitoumusten puolesta 233 1382 946

Muiden sitoumusten puolesta 2762 3414 2899
Vuokravastuut 44774 38 542 39 290
Vastuusitoumukset yhteensa 47 769 43 338 43 135
Taman liséksi konsernilla on henkildkunnan palvelusvuosien perusteella ja elékkeelle siirtymisen yhteydessa
maksettavia vapaaehtoisia sitoumuksia, jotka ovat perustuvat vakiintuneisiin toimintatapoihin. Naiden velvoitteiden
maara ei ole ollut madritettavissa riittavan luotettavasti.
JOHDANNAISSOPIMUKSET
1 000 euroa 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011

Nimellisarvo Kaypéa arvo Nimellisarvo Kaypa arvo  Nimellisarvo Kaypa arvo
Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinit 58 453 -1 330 94 923 1879 96 237 351
Korkojohdannaiset
Koronvaihtosopimukset - 40 000 -369 - -



TUNNUSLUVUT

Tulos / osake, perus ja laimennettu,
euroa

Liiketoiminnan rahavirta,

1 000 euroa

Liiketoiminnan rahavirta / osake,
euroa

Investoinnit, 1 000 euroa
Investoinnit / liilkevaihto, %

Osakkeita (1 000 kpl), keskimaarin
Osakkeita (1 000 kpl), kauden
lopussa

Emoyhtion omistajille kuuluva oma
paaoma / osake, euroa
Omavaraisuusaste, %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000
euroa

Sidotun pddoman tuottoprosentti
(ROCE), % p.a.

Henkilokunta keskimaarin

7-9/2012/
30.9.2012

0,51

66 927

1,52
3218
1,7%

44 108

44 108

4,80
43,6 %
42,1 %

89 073

20,9 %

3439

7-9/2011/
30.9.2011

0,50

52 958

1,20
14 503
7,6 %

44 108

44 108

4,37
41,0 %
53,3 %

102 660

20,6 %

3 863

1-9/2012/
30.9.2012

1,02

53 102

1,20
13191
2,4 %

44 108

44 108

4,80
43,6 %
42,1 %

89 073

20,9 %

3472

1-9/2011/
30.9.2011

0,92

30 357

0,69
20082
3,8%

44 108

44 108

4,37
41,0 %
53,3 %

102 660

20,6 %

3693
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1-12/2011/
31.12.2011

0,80

37 100

0,84
27530
4,3 %

44108

44108

4,34
44,1 %
51,9 %

99 423

19,4 %

3676



TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Osakekohtainen tulos (EPS)
Emoyhtién omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimaarainen osakemaara

Oma padoma/ osake
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma kauden lopussa

Osakkeiden laimentamaton lukuméaéara kauden paatospaivana

Liiketoiminnan rahavirrat / osake
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Keskimaarainen osakemaara

Omavaraisuusaste, %
Oma p&&oma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat x 100

Oma paaoma

Korolliset nettorahoitusvelat
Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

Nettokayttopaaoma

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset, jaksotetut
korkotuotot ja muut rahoituseriin liittyvéat siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon
perustuvat verovelat, jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvat siirtovelat

Sidotun p&doman tuottoprosentti (ROCE), % p.a.**
Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100

(Nettokayttopddoma + valmiit aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet +

valmiit aineettomat hyddykkeet + osakkuusyrityssijoitukset)*

* keskimaarin kaudella

** toteutunut liikkevoitto ja osuus osakkuusyritysten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka

paattyy katsauskauden lopussa

24
(25)



25

(25)

SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN
Liikevaihto
segmenteittéin 1-3/2011 4-6/2011 7-9/2011 10-12/2011 1-3/2012 4-6/2012 7-9/2012
1 000 euroa
SBU East 32803 73542 74 635 39 061 40 254 82 392 75 592
SBU Scandinavia 46 713 56 821 50 480 38 332 49 865 55 855 52 550
SBU Finland 29 572 34916 27 001 17 693 31378 34 346 26 444
SBU Central Eastern
Europe 25 396 33030 39 708 24 025 27 432 36 873 37072
Yhteensa 134 483 198 310 191 824 119112 148 928 209 465 191 658
Liikevoitto / - tappio
segmenteittéin 1-3/2011 4-6/2011 7-9/2011 10-12/2011 1-3/2012 4-6/2012 7-9/2012
1 000 euroa
SBU East -1478 10 201 14 920 1700 -296 14 276 13 836
SBU Scandinavia 4766 10 205 9688 -422 4948 8 476 11132
SBU Finland 3716 5707 3221 -1 840 3383 6 951 3424
SBU Central Eastern
Europe 423 2120 3344 -2 720 -1517 4320 3649
Tikkurila yhteinen -896 -757 -182 -505 -744 -718 -598
Eliminoinnit 0 -15 -12 26 0 0 0
Yhteensa 6 531 27 461 30 980 -3761 5775 33 304 31444
Segmenteille
kohdistamattomat erat:
Nettorahoituskulut -3200 -3 658 -2 287 -1 688 -3702 -2 362 -1 049

Osuus

osakkuusyritysten

tuloksista 125 53 -39 156 -48 78 9
Voitto / tappio ennen
veroja 3 456 23 856 28 654 -5 293 2025 31 020 30 404
Varat segmenteittdin ~ 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011 31.12.2011 31.3.2012 30.6.2012 30.9.2012
1 000 euroa
SBU East 125 682 140 422 129 011 125 048 137 800 153 437 148 257
SBU Scandinavia 167 683 176 674 166 685 163 710 165 299 176 880 169 367
SBU Finland 94 612 100 896 92 029 78 708 92 392 87911 83 366
SBU Central Eastern
Europe 79 429 99 498 101 086 88 872 96 104 101 897 100 759
Segmenteille
kohdistamattomat eréat 69 638 80 834 40 131 41 280 88 232 99 109 50 170
Eliminoinnit -70 289 -78 772 -58 601 -63 115 -88 012 -91 456 -66 912
Varat yhteensa 466 755 519 552 470 342 434 503 491 816 527 778 485 007

Vantaalla, marraskuun 6. paivana 2012

TIKKURILA OYJ
HALLITUS



